НОВОИУШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15.11.2017                                              с. Новоиушино                                                         № 23

О регистрации  постоянного депутатского

объединения – депутатской группы

партии « Единая Россия»

     В соответствии с пунктом 6 статьи 33 Устава муниципального  образования Новоиушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края Новоиушинский сельский Совет депутатов  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение – депутатскую группу партии    «Единая Россия» в Новоиушинском сельском Совете депутатов в следующем составе:

1. Лаптев Сергей Владимирович

2. Боярчук Наталья Алексеевна

3. Григорьева Наталья Петровна

4. Мосина Светлана Ивановна

5. Рассохин Сергей Викторович

6. Баскакова Марина Геннадьевна

2. Учесть, что руководителем  депутатского объединения является:

Григорьева Наталья Петровна - депутат, избранный по избирательному округу № 6;

Глава сельсовета                                                                Н.А.Растопшина